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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr./0  Prot Shkodér, m& b /Y 12021

Lénda: Kérkesé p&r bashképunim
Drejtuar: Z. Armando Duka, President, FSHF, Tirané.
I nderuar Z.Duka,

Bashkia Shkodér e Késhilli Bashkiak me VKB nr. 54, daté 27.11.2020 “PER MIRATIMIN PER
SHITJEN ME ANKAND TE AKSKONEVE TE KLUBIT TE FUTBOLLIT “VLLAZNIA”
SHA NE MASEN 100%  ka miratuar shitjen 100% t& aksioneve q& Bashkia Shkodér zotéron si
aksionere ¢ vetme n€& Shoqériné Klubi i Futbollit Vllaznia. Cmimi minimal t& shitjes s& 100% t&
kuotave &sht&¢ 50794 000 (pesédhjeté milion e shtatéqind e n&ntédhjeté e katérmijé) leké&. Forma
e shitjes s& tyre do t& b&het nép&rmjet progedurés konkurruese: Progeduré e Hapur Standart e
Ankandit.

Kérkojmé ndihmén tuaj lidhur me vler&simin e specifikimeve ligjore dhe teknike p#r hapjen e
progedurés s€ hapur t& ankandit pér shitjen 100% té aksioneve qé Bashkia Shkodér zotéron si
aksionere e vetme n€& Shoqéring Klubi i Futbollit Vllaznia. Ndihma juaj do t& ishte e vlefshme
pér t& pérfshiré ato kritere q& duhet t& jené pjes€ e specifikimeve q& kané lidhje me rregulioret e
FSHF-sé&, rregulloret € FIFA-s dhe ato t& UEFA-s.

Nj&kohésisht ju informojm& se Bashkia Shkod&r do t& vijoj&¢ me krijimin e komisionit t&
vlerésimit t& ankandit n& p&rbrjen e cilit propozojme t& jen& pesé an&taré nga té cilét tre t& jeng
specialisté t& Bashkis¢ Shkodér dhe dy 1€ jeng specialist® nga FSHF.

Do t’ju falenderonim pér angazhimin n& k&t& proges duke mirépritur propozimin Tuaj pér
anétarét, pérfagésues t&€ FSHF-s&, né keté komision.

Duke ju falenderuar p&r bashképunimin.
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